
 
   R O M Â N I A 

JUDEŢUL  VASLUI 
COMUNA  RAFAILA 

P R I M A R 
 

Cod poştal- 737541 – RAFAILA - Telefon 0235/459274;  Telefon/fax : 0235/459332 
   

 
 
 

DISPOZIŢIA  Nr. 420/2016 
 

privind instituirea serviciului de permanenta cu personal corespunzator la 
Primaria comunei Rafaila, judetul Vaslui, in perioada 02.06.2016, ora 16.00 – 

03.06.2016, ora 18.00 
  

  
 având în vedere: 

- adresa cu numarul 8599/02.06.2016, a Institutiei Prefectului judetul Vaslui, prin care se 
solicită asigurarea serviciului de permanenţă la primării, cu personal corespunzator, în intervalul 
02.06.2016, ora 16.00 – 03.06.2016, ora 18.00, în vederea asigurării stării de operativitate şi a 
capacităţii optime de intervenţie ca urmare a fenomenelor meteorologice prognozate; 

in conformitate cu prevederile Ordinului M.A.I. nr. 736/2005 privind instituirea 
serviciului de permanenta la toate primariile din zona de risc in caz de iminenta a producerii 
unor situatii de urgenta; 

 în temeiul art. 61 alin. (2), art. 63 alin. (1) lit. „ d ”, alin. (5) lit. „ b ”, art. 68 alin. (1) şi 
art. 115 alin. (1) lit. „ a ” din Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificarile si completarile ulterioare; 

 
Constantin Fînariu, primar al comunei Rafaila, judeţul Vaslui, 

 
D I S P U N: 

 
 Art.1. Se instituie serviciul de permanenţă la Primăria comunei Rafaila, cu personal 
corespunzător, pe perioada 02.06.2016, ora 16.00 – 03.06.2016, ora 18.00, conform graficului 
prevăzut în anexa, care face parte integrantă din prezenta dispoziţie. 
   Art.2. Prezenta dispoziţie va fi dusă la îndeplinire de secretarul comunei Rafaila şi de 
viceprimarul comunei Rafaila, judeţul Vaslui. 

 

 
                                           Dată  astăzi, 02 iunie 2016 
 
 

P R I M A R,  

 

Fînariu Constantin   

                                               Avizat pentru legalitate, 
                                               Secretarul comunei Rafaila, 

                                                                                                     p. Voicu Victoriţa  



ROMANIA 
JUDETUL VASLUI              ANEXA 
COMUNA RAFAILA       la Dispozitia nr. 420/02.06.2016 
PRIMAR  

                                                                        APROB, 
                             PRIMAR, 

 
                                           Fînariu Constantin  

 
 
 
 

GRAFIC PRIVIND EFECTUAREA SERVICIULUI DE PERMANENTA LA  

PRIMARIA COMUNEI RAFAILA, IN PERIOADA 02.06.2016, ora 16.00 – 

03.06.2016, ora 18.00 
 
 
 
 
 
Nr. 
crt. 

Numele si prenumele Functia Numar tel. 
Primarie 

Perioada permanenţei 

 
1. 

 
PLUGARU MIHAI 

 

MUNCITOR 
NECALIFICAT 

 
0235459 274/ 
0746535065 

02.06.2016, ora 16.00 
02.06.2016, ora 22.00 

 
2. 
 

VOICU GABRIEL SEF S.V.S.U. 0235459 274/ 
     0787650991 

02.06.2016, ora 22.00 
03.06.2016, ora 04.00 

 
3. 

 
HARBUZARIU ANDREI 

 
 

SOFER. 

 
0235459 274/ 
0756821516 

 

03.06.2016, ora 04.00- 
03.06.2016, ora 10.00 

 
4. SANDU GABRIEL VICEPRIMAR  0235/459274 

0766680634 
03.06.2016, ora 10.00- 
03.06.2016, ora 18.00 

 
 
 
 
                                                                             Intocmit, 

Secretar, 
 

p. Voicu Victoriţa 
 


